

DERMENA Maska REPAIR regenerująca do włosów 200 ml

Cena: 33,37 zł

Opis słownikowy

Producent	PHARMENA
Rejestracja	Kosmetyk



Opis produktu

Postać

Maska

Opakowanie

Pojemnik 200ml

Działanie

Maska **DERMENA REPAIR** wzmacnia i regeneruje suche, osłabione i nadmiernie wypadające włosy oraz pomaga je chronić przed wysuszeniem i uszkodzeniami. Maska stosowana regularnie przez 3 tygodnie poprawia kondycję włosów, poprzez wzmocnienie i regenerację. Preparat nawilża, wygładza włosy, przeciwdziała ich puszeniu, plątaniu się i elektryzowaniu. Maska tworzy na powierzchni włosów ochronny film, który przeciwdziała ich wysuszeniu i chroni przed uszkodzeniami termicznymi i mechanicznymi.

Składniki aktywne:

- › **Molekuła Regen 7** - to fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), wspomagająca mikrokrążenie skóry głowy i wzmacniająca mieszek włosowy. Składnik wpływa na jego odżywienie, wydłuża cykl życia włosa w fazie anagenu i stymuluje odrastanie. Dodatkowo, molekuła Regen 7 pomaga regulować pracę gruczołów łojowych, dzięki czemu wpływa na zachowanie skóry głowy w dobrej kondycji.
- › **Kompleks ekstraktów z tamaryndowca, shikakai i olej kokosowego** - pomaga chronić włosy przed uszkodzeniami spowodowanymi wysoką temperaturą (ciepłym powietrzem suszarki, słońcem, prostownicą).



› **Masło shea** - źródło witamin A, E i F oraz odżywczych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Pozwala utrzymać prawidłowy poziom wilgoci we włosach, poprawiając ich ogólną kondycję i nawilżenie. Składnik przywraca włosom elastyczność, połysk i zapobiega ich łamaniu. Masło shea pomaga odbudować naturalną powłokę ochronną włosów, wzmacnia je oraz regeneruje strukturę włosów.

› **Ekstrakt z nasion amarantusa** - stanowi źródło przeciwutleniaczy i witamin z grupy B, wspierających kondycję włosów i skóry głowy. Składnik odżywia i kondycjonuje włosy oraz ułatwia ich rozczesywanie na mokro jak i na sucho.

› **Olej macadamia** - przeciwdziała utracie wody sprawiając, że włosy są odpowiednie nawilżone. Wspiera regenerację suchych i zniszczonych włosów, ułatwia ich rozczesywanie i układanie.

› **Estry jojoba** - składniki pochodzenia naturalnego, wykazujące działanie kondycjonujące.

Wskazania

Włosy osłabione, nadmiernie wypadające włosy suche i zniszczone, z tendencją do łamania i rozdawania się końcówek.

Sposób użycia

Maszkę nanieść na umyte, wilgotne włosy i równomiernie rozprowadzić na całej ich długości. Pozostawić na włosach na około 5 minut, po czym spłukać.

Skład

Aqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Behenamidopropyl Dimethylamine, Hydrogenated Castor Oil/sebacic Acid Copolymer, Glycerin, Coco-caprylate/caprata, Cocos Nucifera Oil, Methyl Niacinamide Chloride, Amaranthus Caudatus Seed Extract, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrolyzed Jojoba Esters, Zea Mays Starch, Glycine Soja Oil, Acacia Concinna Fruit Extract, Triticum Vulgare Bran Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Tamarindus Indica Fruit Extract, Tocopherol, Beta-sitosterol, Squalene, C15-19 Alkane, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.